



**LOTES SUBASTA 2006 FAFCYL**

LOTE	SUBCUENCA	TERMINO MUNICIPAL	LOCALIDAD	Nº DE ARBOLES	TOTAL MADERA (m3)	PRECIO TOTAL (E)	E/m3	IMPORTE PUJA	Empresa
LEÓN/01	ESLA	VILLAMAÑAN	VILLAMAÑAN	1.220	693	32.509,64	46,94	35.611,00	GARNICA PLYWOOD
LEÓN/02	ESLA	GRADEFES	CASASOLA DE RUEDA	3.511	1.541	60.118,89	39,02	66.237,00	GARNICA PLYWOOD
LEÓN/03	CEA	VILLASELAN	SANTA MARÍA DEL RÍO	758	233	7.834,20	33,68		
LEÓN/04	ESLA	GRADEFES	VALDEALISO	396	244	9.801,05	40,11	10.180,00	RAMON LOZANO SANCHEZ
LEÓN/05	ESLA	GRADEFES	CARBAJAL DE RUEDA	276	210	9.702,96	46,15		
LEÓN/06	ORBIGO	BUSTILLO DEL PÁRAMO	ACEBES DEL PÁRAMO	1.093	765	36.495,51	47,71	37.863,76	BERCIANA FORESTAL DEL BOSQUE
LEÓN/07	ORBIGO	BUSTILLO DEL PÁRAMO	ACEBES DEL PÁRAMO	970	587	28.387,52	48,35	35.112,00	GARNICA PLYWOOD
LEÓN/08	ORBIGO	BUSTILLO DEL PÁRAMO	ACEBES DEL PÁRAMO	1.696	1.263	61.309,67	48,54	75.420,00	GARNICA PLYWOOD
LEÓN/09	ORBIGO	SAN CRISTÓBAL DE LA POLANTERA	SAN CRISTÓBAL DE LA POLANTERA	979	813	38.636,46	47,52		
LEÓN/10	CEA	VALDERAS	VALDERAS	33	36	1.856,57	51,10		
LEÓN/11	ESLA	CISTIerna	PESQUERA	835	678	33.833,79	49,89	43.666,00	GARNICA PLYWOOD
LEÓN/12	ORBIGO	TURCIA	PALAZUELO DE ÓRBIGO	225	257	14.011,85	54,52		
LEÓN/13	DUERNA	VAL DE SAN LORENZO	LAGUNAS DE SOMOZA	349	135	5.187,95	38,49		
LEÓN/14	DUERNA	SANTA MARINA DEL REY	SANTA MARINA DEL REY	1.159	1.176	49.642,10	42,23		
LEÓN/15	CURUEÑO	SANTA COLOMBA DE CURUEÑO	DEVESA DE CURUEÑO	785	506	24.062,94	47,53	26.588,00	RAMON LOZANO SANCHEZ
LEÓN/16	ESLA	CORBILLOS DE LOS OTEROS	CORBILLOS DE LOS OTEROS	670	222	7.755,00	34,92		
LEÓN/17	ESLA	CORBILLOS DE LOS OTEROS	CORBILLOS DE LOS OTEROS	522	221	8.045,80	36,40		
			<b>TOTAL LEÓN</b>	<b>15.223</b>	<b>9.476</b>	<b>422.768,46</b>	<b>44,30</b>		
						<b>MAX</b>	<b>54,52</b>		
						<b>MIN</b>	<b>33,68</b>		
Palencia /02	Carrión	Frómista	Frómista	2.458	1.755	87.335,17	49,75	90.150,00	LUIS BARRADO HOLGADO
Palencia /03	Carrión	Frómista	Frómista	744	481	21.771,44	45,28		
Palencia/04	Carrión	Carrión	Carrión	81	69	3.426,10	49,36		
Palencia/05	Carrión	Carrión	Carrión	1.833	843	34.635,12	41,10	39.250,00	GARNICA PLYWOOD
Palencia/06	Carrión	Carrión	Carrión	200	137	6.938,61	50,71		
Palencia/07	Valdavia	Villanúño de Valdavia	Arenillas del Nuño	441	225	9.678,35	43,01		
Palencia/08	Valdavia	Villanúño de Valdavia	Arenillas del Nuño	338	65	1.676,24	25,79		
Palencia/09	Valdavia	Villanúño de Valdavia	Arenillas del Nuño	103	34	1.263,68	37,28		
Palencia/10	Valdavia	Villanúño de Valdavia	Arenillas del Nuño	1.065	525	27.171,14	51,74		
Palencia/11	Valdavia	Villanúño de Valdavia	Arenillas del Nuño	55	25	1.374,35	54,17		
Palencia/12	Valdavia	Villanúño de Valdavia	Arenillas del Nuño	527	170	5.964,88	35,04		
Palencia/13	Valdavia	Villanúño de Valdavia	Arenillas del Nuño	459	224	11.293,46	50,31		
Palencia/14	Valdavia	Villanúño de Valdavia	Arenillas del Nuño	117	60	2.676,23	44,35		
Palencia/15	Carrión	Frómista	Frómista	1.134	878	49.736,00	56,66	56.050,00	LUIS BARRADO HOLGADO
Palencia/16	Carrión	Frómista	Frómista	492	375	21.677,07	57,81	22.900,00	LUIS BARRADO HOLGADO
Palencia/17	Carrión	Frómista	Frómista	5.428	4.215	232.248,30	55,10	253.700,00	LUIS BARRADO HOLGADO
Palencia/18	Pisuerga	Villanuriel	Calabazanos	719	406	10.387,02	25,61	15.315,00	GARNICA PLYWOOD
			<b>TOTAL PALENCIA</b>	<b>16.194</b>	<b>10.488</b>	<b>529.253,16</b>	<b>45,47</b>		